
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 
 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от_26.02.2016_№ 191  

      г. Жуковка  

О внесении изменений в  постановление    

администрации Жуковского района  

от 31.07.2015 г. № 820 «Об утверждении 

 Положения о муниципальном земельном 

контроле в новой редакции» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 г. № 263-ФЗ « О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 

в части отмены ограничений на использование электронных документов при 

взаимодействии физических и юридических лиц с органами государственной 

власти и органами местного самоуправления», с учетом требований 

Федерального закона от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ « О защите прав юридических 

лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в целях 

приведения п. 2 главы 9 « Положения о муниципальном земельном контроле в 

новой редакции», утвержденного постановлением администрации Жуковского 

района от 31.07.2015 г. № 820, в соответствии с федеральным 

законодательством,  

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Жуковского района от 

31.07.2015 года № 820 « Об утверждении Положения о муниципальном 

земельном контроле в новой редакции» следующее изменение:  

1.1 Положение о муниципальном земельном контроле изложить в 

редакции, согласно приложению.  

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Жуковского района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Жуковского района по 

экономическим вопросам, начальника финансового управления 

Сидоренкову О.В. 

 

Глава администрации 

 Жуковского района                                                               А.В.Давиденко 

Отослано: отделу имущественных и земельных отношений, отделу правовой и кадровой 

работы, отделу организационной работы и работы с территориями  

 


